关于召开2019年度市直属卫生健康单位
所属企业财务决算布置会的通知

相关直属单位：
为做好2019年度北京市财政局和北京市国有资产监督管理委员会企业决算及2020年度企业快报工作，兹定于2020年1月20日召开企业决算工作布置会，具体通知如下：
一、会议时间
2020年1月20日（星期一）下午13:30—17:30
二、会议内容
（一）2019年国资委统计报表填报口径及软件操作讲解；
（二）2019年财政企业决算报表和2020年度快报政策及填报口径讲解；
（三）2019年财政企业决算软件讲解；
（四）2020年财政企业快报软件操作讲解。
三、会议地点
北京商务会馆二层月季厅
（地址：北京市丰台区右安门外玉林里1号）详见附件3

四、参会人员
企业财务负责人及具体报表人员，参与决算会审企业名单详见附件1。
五、其他注意事项
（一）请各单位务必于1月16日下午17:00前将参会回执（附件2）发送至核算中心综合业务科邮箱zhk@wjw.beijing.gov.cn。
（二）因2019年度企业决算工作要求，各参与决算会审企业务必从即日起，开展由会计师事务所进行的年度财务审计工作，并形成审计报告。
（三）请参会老师携带U盘（要进行杀毒处理），在布置会场签到处领取上年数据。

附件：1.参加决算汇审企业名单
[bookmark: _GoBack]      2.参会回执单
3.北京商务会馆地址方位图

 北京市卫生健康委员会
2020年1月9日
（联系人：王彭、刘美芳；联系电话：63281172）